DIREÇÃO

PORTARIA N. 263/2012-D

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam –

no uso de suas atribuições legais e considerando o inciso XIX do artigo 8º e o artigo 49 do

Regimento Interno da Fecilcam,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Organizadora das Eleições do Conselho Diretor da

Fecilcam, para a gestão de 2013 e 2014, composta pelos seguintes membros, sob a presidência

do primeiro:

1. Sérgio Luiz Maybuk – Professor;

2. Liandra do Espírito Santo – Agente Universitária;

3. Marcos Schebeleski – Professor;

4. Laís Maykielen de Carvalho Luiz – Estudante.

Art. 2º. Publique-se no Quadro de Editais da Fecilcam e no site www.fecilcam.br,

nesta data, para conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 10 de dezembro de 2012.

Prof. Antonio Carlos Aleixo

Diretor

Decreto n. 4884 de 10/06/2009

i